
              

 

Alet Tanımlama (Renk) Bandı Kullanma (Uygulama) Talimatı 
 

Alet tanımlama bantlarımız aşağıdaki kullanma (uygulama) talimatına uyulması halinde Buhar, Flaş 
Buhar, ve Etilen oksit sterilizasyon metotlarında sterilizasyon etkisini engellememe ve aletler üzerinde kalıcılığı 
konusunda test edilmiştir. 
 

 Öncelikle temiz, kullanılmamış temiz bir eldiven giyiniz 

 Aleti temizleyin ve kurulayın üzerinde herhangi bir yağ, kir veya alet sütü vb. bir kalıntı kalmamalıdır 

 Öncelikle eldiveninizi ve sonra banttın yapıştırılacağı yüzeyi hav tüy bırakmayan alkollü bez ile temizleyin 
ve alkolün kurumasını bekleyin 

 Bandı sayfadan pudrasız temiz bir eldiven ve mümkünse ucu yukarda anlatıldığı gibi temizlenmiş ve alkolle 
muamele edilmiş bir cımbız ile çıkartın, bandın boyu uzun ise kısaltın 

 Bandı alete yapıştırırken ASLA çektirerek (sündürerek) sarmayın 

 Bant aletin üzerinde 1,5 kat sarılarak yapıştırılmalı ama iki kereden fazla tur attırılmamalıdır, 

 Aleti kullanmadan önce buhar otoklavında sterilizasyona tabii tutun, sterilizasyondan sonra bant alette 
kalıcı hale gelecektir 

 Kullanım şekline bağlı olarak uzun bir süre kullanımdan sonra bantta çentik, pullanma kenarından açılma 
görüldüğünde hemen değiştirilmelidir 
 

Önceki veya eskiyen bandı yenisi ile değiştirmek gerektiğinde aşağıdaki talimatı uygulayın: 

 

 Aletin üzerindeki banda bir kaç defa, cerrahi aletlere zarar vermeyen özel tasarlanmış olan yapışkan çıkartıcı 
püskürtün 

 Bandın parmaklarınızla çıkartabileceğiniz duruma gelinceye kadar yumuşamasını bekleyin, 

 Eğer halen yumuşamamışsa (eğer çok kurumuş ise bu yüksek sıcaklıktaki sterilizasyon çevrimlerinden 
kaynaklanabilir) aletin büyüklüğüne uygun bir tasa solüsyonu dökün ve aleti tamamen içine batacak şekilde 
bir müddet daha bekletin. 

 Yumuşadığında bandı elinizle çıkartın. 

 Hav ve tüy bırakmayan nemli bir bezle silin, 

 Yeni bandı yapıştırmadan önce sayfa başındaki talimatları uygulayın. 
 
 
 
Önemli Not: 

 
Bandı çıkarmak için bıçak gibi keskin aletler kullanmayın ve/veya kazımayın. Bu aletlerinizin yüzeyindeki 
paslanmaya karşı kaplanmış gözle görülmeyen katmanı bozar ve aletlerinizin paslanmasını, karıncalanmasını 
hızlandırır. 
 

 

 

 


